

RM Engineering ApS
Dyrhøj 15
6300 Gråsten

CVR-nummer: 40 75 34 19

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

30. august 2019 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/6 2021

Dirigent: Richard Steen Møller
Richard Steen Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. august 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, herunder udviklingsopgaver og service.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 390.670 og status balancerer med kr. 817.161 med en egenkapital på kr. 430.670.

Selskabet har i perioder været negativt påvirket af restriktioner i forbindelse med corona-virussen. Der er med henvisning til note 1 om særlige poster modtaget kompensation på tkr. 92 for restriktioner fra offentlige myndigheder.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Spredningen af corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har også efter status nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder.

Hvis udbruddet af corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan selskabet også efter status blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen endelig beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer også næste år et positivt resultat, medmindre corona-virussen og restriktioner tiltager i styrke og varighed.

RESULTATOPGØRELSE
30. AUGUST 2019 - 31. DECEMBER 2020

	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	970.481
2 Andre personaleomkostninger	-464.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.525
DRIFTSRESULTAT	502.761
Andre finansielle omkostninger	-981
RESULTAT FØR SKAT	501.780
Skat af årets resultat	-111.110
ÅRETS RESULTAT	390.670
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	156.000
Overført resultat	234.670
DISPONERET I ALT	390.670

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.199
Materielle anlægsaktiver	28.199
Andre tilgodehavender	8.450
Finansielle anlægsaktiver	8.450
ANLÆGSAKTIVER	36.649
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.100
Andre tilgodehavender	50.683
Periodeafgrænsningsposter	41.607
Tilgodehavender	280.690
Likvide beholdninger	499.822
OMSÆTNINGSAKTIVER	780.512
AKTIVER	817.161

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	234.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret	156.000
EGENKAPITAL	430.670
Hensættelse til udskudt skat	1.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.721
Selskabsskat	110.110
Anden gæld	203.660
Kortfristede gældsforpligtelser	385.491
GÆLDSFORPLIGTELSER	385.491
PASSIVER	817.161

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

2019/20
kr.**1 Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra offentlige myndigheder i forbindelse med hjælpepakker i covid-19 perioden. Der er modtaget kompensationsbeløb på i alt tkr. 92 der er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste som andre indtægter. Kompensationsbeløbet anses efter sin art og størrelse som en særlig post i regnskabsåret.

2 Andre personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	419.510
Pensioner	38.000
Andre omkostninger til social sikring	6.685
Andre personaleomkostninger i alt	464.195

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 29.

Selskabets øvrige samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 32.